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$480mil, centro, esq,
alugado, inedito. F:
99679-0007

242672

Sala comercial Lumina
Mall, nova, sala comercial
31m 01-gar+ 02deposito
ac. permuta. 9-9776-8117

764215

$  125mil, Bela Vista
346m² F: 99772-2724
Whatsapp

764306

$  220mil, 2 lotes juntos,
Morada do Sol, 420m²
cada F: 98803-7314

763530

$ 110mil Alto Paraiso
exc.loc.plano,11x33
raridade 98164-0700

764231

$25mil+parc.$390,asfalto
Jd.Marilia F:99694-9948

764288

$40mil Av Bandeiras qd
14 plano 6x36 99692-6623

760897

Área 2mil m²Tangarás no
asfalto $160mil996926623

764013

Á r e a  5 3 1 . 4 8 m ²
corredor  comerc ia l
R a f a e l  p e r e i r a
M a r t i n i  Q  1 3
(esquina) F: 99772-
6724  Whatsapp

764307

Av.Comend.Jose da
Silva Martha 11x33
$310mil 98164-0700

764232

Construção e reforma,
muro, preço por m².Aceita
financ. CEF. Inf. e vendas:
99771-8351 (whats)

763409

Estoril 2 $230mil exc.
local 14 x 27,5 unico
facilita 98164-0700

764234

Estoril  V -  2 lotes
juntos ou separados
F:99772-4438

764286

J d  S o l a n g e  1 2 x 3 0
$150mil 99772-4438

764299

L a g o  S u l  $ 4 5 0
450m² Próximo ao lago!
98111-9181 J30112

764284

Marabá(UNIP)8 lotes
$300mil 99788-8445

760907

MCMV pronto para cons-
truir. Sta. Edwirges, a
50m da av. Pinheiro
Machado. Aceito financia-
mento. F: 99786-0200

764195

R$ 120 mil , Rua Salvador
Filardi, qd23, tamanho
12x30, aceita financ
3878-8010 / 99791-7488

764269

R$ 300 mil, Rua Rio
Branco, qd. 11, tamanho
11x11, 3878-8005 /
99676-2987

764271

R$ 60 mil, Rua Antonia
Alves Ferreira, Agudos,
tamanho 500m², 10x50
aceita financiamento:
3878-8005 / 99676-2987

764270

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181
www.residem.com.br

758458

Sta Edwirges, 5x26, plano
a 50 mts da Pinheiro
Machado. Aceita financia-
mento. Oportunidade.
F: 99683-3070

764196

Terreno Alphaville esqui-
na 520 mtrs plano pró-
ximo ao clube f. 99103-
1711 direto c/ propr

763868

Terrenos bom para
investimento 10x25 ót
local $18mil cada ac.
carro F: 99701-6921

741909

Villaggio III,2 lotes
juntos esquina,exc.
local F:98164-0700

764233

Compro Terrenos pago
à vista 99692-6623

745530

Vale Igapó poste 14
com escritura esquina pla-
no 500m² próx. asfalto $
oportunidade 9-97768117

764214

$ 320 mil, Gália, (próx
Duartina), 20.000 m²,
aceita casa em Bauru, 8
dorm, 4 banh, pomar,
horta, galinheiro, curral,
paiol, lagos c/ nascente:
3878-8005 / 99676-2987

764259

$ 350 mil, Bauru, próx
Club dos 30, 20.000m², 2
dorm, salão de festas,
churrasqueira, 4 banheiros
piscina, pomar, poço arte-
siano, pomar, campo fute-
bol, vôlei, jardim, só
500m² do asfalto, do trevo
3878-8005 / 99676-2987

764260

$220 mil Vale Igapó
2d.sl.coz.3wc.churr.
fogão a lenha.piscina
4x8.laje.p.frio.2gar.
local exc.p/morar-poste
9  Al .Ti l ap ia s  1 -16
98148-0116/99694-1048

763690

$280mil 3alqs c/ casa px
Sagae troca 99692-6623

762950

$350mil 1alq linda casa
rio ac troca 99692-6623

757816

1.000m² Ibituruna lindo
$100mil troca 99692-6623

762954

11alqs $60/alq Duartina
ac troca lindo 996926623

763967

15 alqs Piratininga
$60/alq ótimo 996926623

764293

250alqs Bauru no asfalto
$40/alq linda troca por
imóveis 99692-6623

764012

400alqs Tibiriçá linda
$50/alq 5 anos p/ pagar
px asfalto 99692-6623

755840

55alqs muito plana rio
casa $52/alq 99692-6623

759935

Haras 21 alqs lindo ac
troca $2milhões996926623

764014

Tenho Compradores p/
sítios/fazendas996926623

745527

$ ót aut. $ 14mil c.
créd 215/m 98139-1086

638550

Citroen C3 2017 comple-
to, 1.4, flex. F: 99712-400

764253

Classic 2011, ú. dono,
partic. 99712-1097.

242718

Coro l la  XEI  2018
$97.900 0km pronta
entrega 3245-1485/
99659-0259

764229

Corsa Mil 11/12, básico
$16.000. F: 98814-8082

242720

Créd $ 17.000 parc
$260 F:98139-1086

702553

Créd $20.300 p/ veíc
pc $300 F.3011-0742

543281

Créd  $30mi l  parc
$460 F:3011-0742

613896

Gol 1997 branco, 1.6, ap
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